
Rozkład jazdy autobusów szkolnych 

Obowiązujący od 18.09.2023 r.  

 

Trasa Unierzyż 

 

 

Trasa Chądzyny 

Miejscowość Kurs poranny 
Chądzyny Krusze 06:50 

Chądzyny Kuski 06:53 

Szymańczyki 06:55 

Chądzyny Las 06:57 

Adamowo 07:00 

Staroguby 07:03 

Radzimowice 07:05 

Rudowo 07:10 

Budy Zofijkie 07:14 

Budy Budzkie 07:19 

Giełczynek 07:24 

Marysinek 07:27 

Prusocin 07:30 

Strzegowo szkoła 07:35 

 

 

Miejscowość Kurs poranny Kurs powrotny 
Augustowo 6.53 12.48 

Budy Strzegowskie 6.54 12.49 

Kuskowo- Glinki 6.55 12.50 

Kuskowo- Bzury 7.00 12.54 (Leszczyna) 

Kuskowo-Kmiece 7.01 13.03 

Zabiele 7.05 13.09 

Budy Giżyńskie 7.10 13.12 

Nowiny Giżyńskie 7.13 13.15 

Giżyn 7.18 13.17 

Giżynek 7.22 13.20 

Unierzyż 7.25 13.23 

Mączewo 7.30 13.28 

Rydzyn Szlachecki 

p. Rurka 

7.36 13.33 

Rydzyn Szlachecki 7.39 13.36 



Miejscowość Powrót 
Strzegowo szkoła 12.45 13.45 14.45 

Rydzyn Szl. 12.48 13.48 14.48 

Rydzyn Kurniki 12.50 13.50 14.50 

Rydzyn Wł. 12.52 13.52 14.52 

Maryśka Stara 12.58 13.58 14.58 

Giełczyn 13.02 14.02 15.02 

Breginie 13.05 14.05 15.05 

Szymańczyki 13.07 14.07 15.07 

Chądzyny Kuski 13.08 14.08 15.08 

Chądzyny Krusze 13.10 14.10 15.10 

Adamowo 13.12 14.12 15.12 

Staroguby 13.14 14.14 15.14 

Radzimowice 13.15 14.15 15.15 

Budy Budzkie 13.17 14.17 15.17 

Rudowo 13.18 14.18 15.18 

Budy Zofijki 13.20 14.20 15.20 

Giełczynek 13.25 14.25 15.25 

Marysinek 13.27 14.27 15.27 

Prusocin 13.30 14.30 15.30 

Strzegowo szkoła 13.35 14.35 15.35 

 

 

Trasa Breginie 

Miejscowość Kurs poranny 
Breginie 06:50 

Giełczyn 06.53 

Maryśka Stara 06:55 

Rydzyn Wł. 06:58 

Rydzyn Kurniki 07:01 

Rydzyn Szl. 07:04 

Strzegowo szkoła 07:10 

 


